РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 февраля 2019 г.                                                                                                  № 10
с.Аносово

«Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых
 коммунальных отходов на территории Аносовского муниципального образования»
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в соответствии с «Положением об участии в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению) и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории Аносовского муниципального образования» утверждённым Постановлением администрации Аносовского сельского поселения № 10 от 27.02.2019 года, руководствуясь Уставом Аносовского муниципального образования, администрация Аносовского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Аносовского муниципального образования (Приложение 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике «Аносовские вести» Аносовского поселения, разместить на официальном сайте Усть-Удинского РМО в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
Глава Аносовского муниципального образования                                               О.Р.Яхина
Приложение 1
к постановлению администрации

Аносовского сельского поселения

от «27» февраля 2019 г. № 10
РЕЕСТР
Мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Аносовского муниципального образования

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (площадках) накопления ТКО

	1.
	Севернее в 700 метров с.Аносово
	ГРУНТОВОЕ

14995 м2

38:19:110401:116
	Собственник Аносовское муниципальное образование
	Население с .Аносово